平成 30 年 8 月 30 日

各      位

     上 場 会 社 名  西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者  代表取締役社長 櫻 井 昭 彦

            （コード番号  8061 東証第１部）

     問合せ先責任者 取 締 役  専 務 執 行 役 員

             管 理 本 部 長 山 下 真 佐 明

            （TEL 03－5221－7101）

ベトナム国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、ベトナム国ホーチミン市に子会社を設立することを決議

致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．設立の目的
当社は、中期経営計画『CS2020』に掲げております『グループ経営・グローバル戦略の加速』を

推進しております。
ベトナム国においては、インフラ、環境、製造業への設備投資が活発で、外資誘致を通じた工業

化が進展しつつあります。今後も日系企業の進出増加が見込まれる等、収益への寄与が期待でき

るものと判断し、新たに子会社を設立することと致しました。

２．設立する子会社の概要
（１） 商号     ：Công ty TNHH Seika Sangyo Việt Nam
         （英文名 Seika Sangyo (Vietnam) Co.,Ltd.）
（２） 所在地     ：Unit 03,Level 34, Bitexco Financial Tower, 02 Hai Trieu Street,

Dist.1, Ho Chi Minh City, Vietnam
（３） 代表者の役職、氏名：未定
（４） 資本金    ：640 億ベトナムドン（約 3 億円）
（５） 出資比率   ：西華産業株式会社 100％
（６） 事業内容   ：各種機械、電子・通信機器、計器、工具、関連資材等の販売、

据付工事・エンジニアリング、アフターサービスと同商品の輸出入、
販売代理業務

（７） 営業開始日  ：平成 31 年 1 月（予定）

３．今後の見通し
  本子会社設立による平成 31 年 3 月期の連結業績に与える影響については、軽微であります。

以 上